
平素は東毛給食センターの「スマイルクック」をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

ＧＷ期間の発注及び納品スケジュールは下記の通りとなっておりますので、ご案内申し上げます。

食材の調達状況が通常日とは異なる為、お客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

月 火 水 木 金 土 日

4月22日 4月23日 4月24日 4月25日 4月26日 4月27日 4月28日

4月17日 4月18日 4月23日

4月19日 4月22日 4月23日 4月24日 4月25日

4月29日 4月30日 5月1日 5月2日 5月3日 5月4日 5月5日

4月26日 5月4日

5月6日 5月7日 5月8日 5月9日 5月10日 5月11日 5月12日

5月7日 5月8日

5月4日 5月6日 5月7日 5月8日 5月9日

東毛給食センターの「スマイルクック」は家族に食べて

もらう気持ちでお作りしている為、ＰＨ調整目的（酸味料）

以外の添加物は加えておりません。

つきましては下記のお願いをご理解くださいますようお願い

申し上げます。

＊お届けした料理は10℃以下で保管してください。

＊指定されたお召し上がり日までに必ずお食べください。

＊盛付や加工の際は必ず手袋等をご使用ください。

東毛福祉事業協同組合

（東毛給食センター）

「スマイルクック」2019ＧＷ期間スケジュールのご案内

ＧＷ前後の発注及び納品スケジュール一覧

お召し上がり日

注文の有無

食数確定

4月12日

4月20日 4月22日

お届け日

お召し上がり日

注文の有無

食数確定

お届け日

4月12日

4月23日

4月29日 5月2日

4月26日

～お客様へお願い～

4月23日

お召し上がり日

注文の有無

食数確定

お届け日

＊　5月11日（土）以降は通常のスケジュールにて承ります。

4月12日

5月10日


